
平成 24年 11月 1日 

協立システムマシン株式会社 

 

旧データバンク（D-M、D-V、D-Ⅱ）修理対応終了のお知らせ 

 

ユーザ様各位 

 

 平素は当社製品をご愛用いただき、心より御礼申し上げます。 

旧データバンクは、これまで故障品の修理を継続してまいりましたが、製造終了後 12

年以上を経過し、部品の製造中止により修理部品の調達ができなくなりました。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、2012年 10月末日をもちまして、旧データ

バンクの修理を終了させていただきます。 

 

名 称 最終販売 部品提供保証期間 

D-M 2001 年 6 月 2008 年 6 月 

D-V 2001 年 2 月 2008 年 2 月 

D-Ⅱ 1994 年 8 月 2001 年 8 月 

 

なお、弊社では、旧データバンクに変わる製品「D-Ⅶ」を販売開始しており、旧データ

バンクからの移行も可能でございます。 

引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

・新データバンク「D-Ⅶ」URL 

http://www.kyoritsu-s.co.jp/d7/index.html 

 

  


	平成24年11月1日.doc

